Końcowa tendencja giełdy
bardzo dobra. Ruble zyskały 30 fen. w tranzakcjach

’25 po poł.
40rano

10 20 wiecz.
6 45 wiecz

11 5rano

315 po poł.
7| 5 rano
6:30 wiecz.

Odchodzą | Przychodzą
godziny i mi nu ty

10 po pot
5 wiecz.

dróg żelaznych
warszawsko-wiedefisLiej i warszawsko-hydaoskiej

Z dniem 20 stycznia (1 lutego) 1888 roku, wpro
wadzony zostanie w wykonanie dodatek V-ty do ta
ryfy miejscowej dróg żelaznych warszawsko-wie-
deńskiej i warszawsko-bydgoskiej, obowiązującej
od d. 19 czerwca (1 lipca) 1886 roku. (18)

10;—rano
3.50 po poł.

IO.— wiecz.

SPRAWOZDANIA Z TARGÓW.

Okowita. W Hamburgu dnia 2-go stycznia. Usposobie
nie rynku dla okowity spokojne, cena regulacyjna 225/,. na
styczeń żądano 221/,.

nigdy broni palnej
w ręku nie miała, jak również, że Gaz. radomska mylnie po
sądziła służbę pani J. o stosunki ze złodziejami.

— Magistrat miasta Warszawy. — Zawiadamiając
pp. właścicieli, administratorów i dzierżawców posesyj w m.
Warszawie i na przedmieściu Pradze położonych, iż z dniem
4 (16) stycznia 1888 r. w kasie m. Warszawy rozpocznie się
pobór pierwszej raty podatku szacunkowego i kwaterunko
wego, oraz procentów i rat amortyzacyjnych od pożyczek
budowlanych, magistrat prosi uprzejmie pp. kontrybuentów,
aby wymienione opłaty w kasie miejskiej do 3 (15) lutego
1888 r. zaspokoili. Po upływie tego terminu, regulowaną bę
dzie do zalegających w opłacie podatków egzekucja admi
nistracyjna, za pomocą karnych egzekucyjnych biletów wy
syłanych po trzykroć w 7 dniowych odstępach czasu, a w ra
zie bezskuteczności tego środka, zarządzoną będzie bez dal
szej zwłoki sekwestracja dochodów z nieruchomości.